
Территориальная избирательная комиссия 

Тосненского муниципального района Ленинградской области 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

  29 января 2018 года                                                                                      № 52/450 

 

Об утверждении графика работы членов территориальной избирательной 

комиссии Тосненского муниципального района Ленинградской области в 

период подготовки и проведения выборов Президента Российской 

Федерации 18 марта 2018 года 

 
В связи с подготовкой и проведением выборов Президента Российской 

Федерации 18 марта 2018 года, территориальная избирательная комиссия 

Тосненского муниципального района Ленинградской области 

 

РЕШИЛА: 

 

Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии 

Тосненского муниципального района на февраль, март 2018 года, согласно 

приложению.  

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Тосненского муниципального района                     А.Д. Наумов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Тосненского муниципального района                    Т.Н. Онегина 

 

 

 

 


